A Prefeitura Serra do Ramalho - BA, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo Ex.mo Prefeito Sr.
ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Pós-Recurso da Avaliação dos
Exames Médicos do Concurso Público desta Prefeitura Municipal, regido pelo Edital Nº 002/2024.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 29/11/2024,
00:00 a 20/12/2024, 23:59:59,  através do email: examesmedicos@consulpam.com.br , via correios ou presencialmente na
sede do Instituto Consulpam (somente exames e laudos de raio x). O Resultado pós-recurso desse procedimento consta no
Anexo Único.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa ou a enviou parcialmente foi avaliado como “INAPTO” e,
consequentemente, eliminado do Concurso Público, NÃO sendo permitido o envio posterior da documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 22 de janeiro
de 2025 às 23:59 horas do dia 23 de janeiro de 2025, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br.

Artigo 4º - Todos os recursos interpostos pelo meio e prazo estipulados foram respondidos via e-mail e indeferidos.

Artigo 5º - Fica ratificado o Resultado Preliminar divulgado.

Serra do Ramalho, 28 de janeiro de 2025

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS

Prefeito

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO
RESULTADO PÓS-RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PÓS-RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CANDIDATOS PCD

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

608000050 FRANKLIN SILVEIRA SILVA MORENO APTO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

608000223 ADEILSON SANTOS ANUNCIACAO APTO

608000480 ALCIONIO LACERDA DOS SANTOS APTO

608000481 ANTONIO BERALDO ALVES APTO

608000294 BRENDO ORMAN COSTA DE OLIVEIRA INAPTO

608000299 CEZAR PIRES LINS APTO

608000501 DANIEL VIEIRA PINTO INAPTO

608000152 FABIO DE JESUS CARDOSO APTO

608000017 FELIPE DINIZ DOS SANTOS  APTO

608000533 HILLANDER SILVA MIRANDA APTO

608000523 HUGO FERNANDES PEREIRA DE MENDONCA INAPTO

608000361 JAMILA DE SOUZA MAGALHAES OLIVEIRA APTO

608000169 JEIVSON DA SILVA CRUZ INAPTO

608000536 JOSE ANTONIO RODRIGUES LIMA APTO

608000672 JOSE WILLIAM DOS SANTOS INAPTO

608000550 LAUDEVINA FRANCISCA DE SOUZA APTO

608000562 LEANDRO SANTOS LUCENA DE LIMA INAPTO

608000542 MACIEL PEREIRA BENEVIDES INAPTO

608000683 MAIANA MARTINS DA CRUZ INAPTO

608000100 MARIA EDUARDA MARQUES DE SOUZA INAPTO

608000049 MARIANA SANTOS ALVES APTO

608000088 PALOMA TEIXEIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES APTO

608000490 PAULINA DA SILVA OLIVEIRA ANDRADE APTO

608000618 PAULO AUGUSTO ROCHA E SILVA APTO

608000400 RAFAEL FELIPE DE SOUZA APTO

608000512 RAMON MACHADO DAS NEVES LIMA APTO

608000390 RONALDO DE SOUZA QUEIROZ APTO

608000125 RONNE MARCOS FERNANDES DE AZEVEDO APTO

608000555 VAGNO BALISA MARQUES INAPTO

608000493 VILMAR ANDRADE FERREIRA APTO

608000149 WEVERTON DOMINGUES DOS SANTOS INAPTO

CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

608000019 ABEDENEGO BRAGA DE MEDEIROS APTO

608000241 ADRIAN RIBEIRO DOS SANTOS APTO

608000476 ADRIANA GOMES AMORIM APTO

608000671 ANDRESSA SOUZA SILVA APTO

608000120 APARECIDO SOARES DE OLIVEIRA APTO

608000645 CARLA MYLENE BARBOSA INAPTO

608000619 CARLOS RENATO ROCHA INAPTO

608000628 CARLOS SANTOS FELIPE APTO

608000104 CLEUTON NASCIMENTO DE JESUS APTO

608000602 CLOVES DE JESUS SILVA INAPTO

608000568 CLOVIS BARBOSA NASCIMENTO INAPTO

608000182 DAVID BRAGA SOUZA INAPTO

608000132 DENILSON FLEURY DE SANTANA INAPTO

608000571 DOMINGOS RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR INAPTO

608000056 EDSON RODRIGUES FERREIRA INAPTO

608000232 EDUARDO BRAGA DE SOUZA INAPTO

608000472 ELIENE DE SOUSA SANTOS PARDINHO INAPTO

608000354 EMERSON NILO FERREIRA DOS SANTOS APTO

608000687 ENDERSON ARAUJO NOGUEIRA INAPTO

608000459 FRANSCISCO PEREIRA DA SILVA JUNIOR INAPTO

608000339 GABRIEL COELHO TADEU APTO

608000005 GENIVALDO DE JESUS SILVA  INAPTO

608000488 HELLEN MANUELA DE SOUZA BRITO APTO

608000505 HELTON SOUZA FERNANDES INAPTO

608000475 HENRIQUE BORGES RODRIGUES INAPTO

608000408 HITALO GIL OLIVEIRA INAPTO

608000422 ILAMAR LEITE DE CARVALHO INAPTO

608000024 ISAC PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA APTO

608000195 JACILENE MARIA DE JESUS SOUZA INAPTO

608000659 JAMES RICKY CHAVE BATISTA DE JESUS APTO

608000509 JEFFERSON PEDRO DE SOUZA BRITO APTO

608000080 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRACAS APTO

608000496 JULIO CEZAR RIBEIRO DOS SANTOS INAPTO

608000321 JULIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA INAPTO

608000270 LAERCIO DOS SANTOS BARBOSA INAPTO

608000340 LEIA PINHEIRO BENICIO TRINDADE INAPTO

608000427 LILIANE FERREIRA DE OLIVEIRA INAPTO

608000369 LUIZ FERNANDO ANTUNES DE SOUZA INAPTO

608000638 MAICON NUNES DE JESUS INAPTO

CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

608000673 MAIRA POLIANA MARTINS DA CRUZ INAPTO

608000552 MAYCON DOUGAS DOS SANTOS INAPTO

608000600 MURILO RIBEIRO DA SILVA INAPTO

608000588 PATRICIA ALVES ARAUJO INAPTO

608000412 RAMON RAMIRES OLIVEIRA SANTOS INAPTO

608000436 RENILDO DOS SANTOS BRAZ INAPTO

608000133 RMILSON PEREIRA DA SILVA FILHO INAPTO

608000661 RODRIGO VIEIRA CARDOSO INAPTO

608000495 RONDSON MOREIRA COSTA INAPTO

608000231 THAIANE KELLY DE CARVALHO BARBOSA APTO

608000068 UENDEL MATA DE OLIVEIRA INAPTO

608000210 VALDEIR BORGES ROCHA INAPTO

608000012 VALMIRA ALVES DAS SILVA INAPTO

608000181 WELITON DA SILVA SANTOS INAPTO